清远职业技术学院文化教育艺术公共实训中心学前教育和数码钢琴实训室设备采购项目（采购项目编号：441800-201711-080400-0175）中标公告
信息来源：广东省政府采购网 发布机构： 清远市深联招标有限公司 发布日期：2017-12-08 16:05:26 
采购项目编号： 441800-201711-080400-0175 采购品目：其他货物 中标金额： 986,903.00 元 
代理机构：清远市深联招标有限公司 项目负责人：江泽锋 项目经办人：黄龙飞 

清远市深联招标有限公司受清远职业技术学院的委托，于2017 年12月07 日就清远职业技术学院文化教育艺术公共实训中心学前教育和数码钢琴实训室设备采购项目（441800-201711-080400-0175）采用公开招标进行采购。现就本次采购的中标（成交）结果公告如下：
一、采购项目编号：441800-201711-080400-0175
二、采购项目名称：清远职业技术学院文化教育艺术公共实训中心学前教育和数码钢琴实训室设备采购项目
三、采购项目预算金额（元）：988,398.72 
四、采购方式：公开招标
五、中标供应商
1：中标供应商名称  清远市乐韵琴行有限公司  法人代表  朱华斌  地址  清远市下濠基61号二楼    (01项目包：清远职业技术学院文化教育艺术公共实训中心学前教育实训室设备采购项目 02项目包：清远职业技术学院文化教育艺术公共实训中心学数码钢琴实训室设备采购项目)  
六、报价明细
01项目包：清远职业技术学院文化教育艺术公共实训中心学前教育实训室设备采购项目
	主要中标、成交标的名称
	规格型号
	数量
	单价（元）
	服务要求
	中标、成交金额（元）

	钢琴
	珠江
	3台
	11,900.00
	合同生效之日起38个日历日内完成供货、安装和调试
	35,700.00

	多功能智能互动投影机
	爱普生 1450UI
	3套
	21,800.00
	
	65,400.00

	项目总中标金额
	552,056.00


02项目包：清远职业技术学院文化教育艺术公共实训中心学数码钢琴实训室设备采购项目
	主要中标、成交标的名称
	规格型号
	数量
	单价（元）
	服务要求
	中标、成交金额（元）

	数码钢琴
	卡西欧 PX-160
	61台
	4,880.00
	合同生效之日起28个日历日内完成供货、安装和调试，并经验收合格后交付采购人使用
	297,680.00

	学生终端
	金三惠
	60台
	565.00
	
	33,900.00

	项目总中标金额
	434,847.00 


七、评审日期：2017-12-07评审地点：清远市新城三号区连江路金沙商务大厦第11层清远市深联招标有限公司评标室。
评审委员会（谈判小组、询价小组、磋商小组或单一来源采购小组）：
负责人：林宽仁成员： 林宽仁、刘广清、黄日渊、吴雪影、朱丽芬
八、评审意见（非标采购方式或竞争性磋商采购方式采用书面推荐供应商参加采购活动的，还应当公告采购人和评审专家的推荐意见）
01项目包：清远职业技术学院文化教育艺术公共实训中心学前教育实训室设备采购项目
	序号
	投标人名称
	是否通过资格性、符合性审查
	价格
得分
	技术
得分
	商务
得分
	综合
得分
	排名

	
	
	
	比例30%
	比例40%
	比例30%
	100%
	

	1
	清远市乐韵琴行有限公司
	是
	29.73
	39.00
	25.80
	94.53
	1

	2
	广州市艺麟乐器有限公司
	是
	29.50
	37.00
	2.00
	68.50
	3

	3
	清远市标德装饰设计有限公司
	是
	30.00
	37.00
	2.20
	69.20
	2


02项目包：清远职业技术学院文化教育艺术公共实训中心学数码钢琴实训室设备采购项目
	序号
	投标人名称
	是否通过资格性、符合性审查
	价格
得分
	技术
得分
	商务
得分
	综合
得分
	排名

	
	
	
	比例30%
	比例45%
	比例25%
	100%
	

	1
	清远市乐韵琴行有限公司
	是
	30.00
	43.00
	23.40
	96.40
	1

	2
	广州市艺麟乐器有限公司
	是
	29.88
	6.00
	1.80
	37.68
	3

	3
	清远市标德装饰设计有限公司
	是
	30.00
	6.00
	2.00
	38.00
	2


九、本公告期限1个工作日。
十、联系事项：
	（一）采购人：清远职业技术学院
	地址：清远市清城区东城街道办蟠龙园


	联系人：杨守仁
	联系电话：0763-3936151


	传真：0763-3936151
	邮编：511510


	（二）采购代理机构 ：清远市深联招标有限公司
	地址：清远市新城三号区连江路金沙商务大厦第11层


	联系人：李幸男
	联系电话：0763-3382025


	传真：0763-3380185
	邮编：511515


	（三）采购项目联系人（采购人）：张展强 
	联系电话：0763-3936151


	采购项目联系人（代理机构）：黄龙飞
	联系电话：0763-3382748


各有关当事人对中标、成交结果有异议的，可以在中标、成交公告发布之日起7个工作日内以书面形式向（政府采购代理机构）（或采购人）提出质疑，逾期将依法不予受理。
附件：招标文件（竞争性谈判文件、询价通知书、竞争性磋商文件）
招标文件
发布人：清远市深联招标有限公司
发布时间：2017年12月08日
